EDITAL Nº 02/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020, DE 21 DE MARÇO DE 2020

PROCESSO DE SELEÇÃO BOLSA DE EXTENSÃO 2020

 Em atendimento as prerrogativas do edital nº 02/2020 PROEX/UFPB a Biblioteca Setorial

Francisco Tancredo Torres, por meio da chefia imediata, RESOLVE, retificar o Cronograma do Processo

Seletivo do edital nº 01/2020 BS/CCA/UFPB.

1. As inscrições que foram indeferidas poderão enviar a documentação para o e-mail da biblioteca

(biblioteca@cca.ufpb.br);

2. As demonstrações de interesse no SIGAA realizadas no período entre 27/03 e 01/04 serão aceitas

desde que a documentação necessária seja enviada para o e-mail da biblioteca até o dia 02/04;

3. A homologação das inscrições será divulgada no dia 03/04/2020.

4. O edital com o horário das entrevistas, das inscrições indeferidas e das demonstrações de interesse

realizadas conforme item 02 deverá sair no dia 03/04/2020; A entrevista somente ocorrerá

mediante o envio da documentação.

5. As entrevistas serão realizadas no dia 06/04/2020;

6. O resultado final será divulgado no dia 07/04/2020.

Novo Cronograma do edital:

  Data/ Período Evento Local/Horário

23/03/2020 a 01/04/2020 Registrar interesse SIGAA

02/04/2020 Prazo para envio da documentação
Para o e-mail da biblioteca:

biblioteca@cca.ufpb.br

03/04/2020
Homologação e divulgação do horário

das entrevistas
Site BS/CCA e Redes Sociais

06/04/2020 Entrevista Virtual

07/04/2020 Divulgação resultado final Site BS/CCA e Redes Sociais

Observação: Os discentes que já realizaram as entrevistas e enviaram a documentação não serão

prejudicados.

                                                        Areia, 01 de abril de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - CCA

AREIA - PB

BIBLIOTECA SETORIAL

FRANCISCO TANCREDO TORRES

mailto:biblioteca@cca.ufpb.br